令和 4 年 7 月 26 日
地区委員⾧
地区コミッショナー
ベンチャー隊指導者  各 位

一般社団法人日本ボーイスカウト静岡県連盟
女性ユース活躍委員会 委員長 丸山浩孝

「ユースチーム静岡主催 VS 交流プログラム」実施のご案内

三指
 平素より、ユースチーム静岡の活動に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、第 18 回日本スカウトジャンボリー静岡大会中止に伴い、本大会中に実施予定であ

りましたユースチーム静岡主催の VS 交流会をオンラインで実施させていただきます。
つきましては、日頃よりベンチャースカウトの指導にあたられている皆様に、各隊のベン

チャースカウトに周知いただき、より多くのベンチャースカウトの参加を促していただきた

くお願い申し上げます。また地区・団におかれましてもご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。
弥栄

記

１ 日  時：令和 4 年 8 月 9 日(火)
       ①18:30~20:30（参加必須）
       ②20:30~21:00（参加自由）
２ 会  場：オンライン（Zoom）
３ 目  的：ベンチャースカウトにユースチーム静岡の活動を周知し、ローバー隊に上

進した際に、ユースチーム静岡のメンバーとして共に静岡のローバー活動
の発展を目指し活動できるようにする。

４ 主  催：ユースチーム静岡
５ 内  容：VS 交流プログラム、ローバーセミナー
６ 参加対象：静岡県連盟に所属するベンチャースカウト
７ 参加方法：①添付の参加申込書を記入の上、8 月 6 日(土)までに下記へ送付ください

一般社団法人日本ボーイスカウト静岡県連盟事務局
        メールアドレス bs-shizuoka@mail.wbs.ne.jp
        電話 0545-255-6185 FAX 0545-255-6186
        住所 〒420-0068 静岡市葵区田町１丁目 70 番地の 1
       ②以下の Zoom リンクからご参加ください

https://zoom.us/j/93799589887?pwd=U1ZHbnQ0Z0ExNTNWOGdYQjIvSUR
DUT09
ミーティング ID: 937 9958 9887
パスコード: xjgUM1

８ 備  考：服装は制服で、筆記用具の準備をお願いします。
以上

【本件に関するお問合せ先】

ユースチーム静岡
議長 山田 哲也

yts.since2013@gmail.com